
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01503002O

2. Data e Regjistrimit 03/03/2020
3. Emri i Subjektit GARDEN CITY UNION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Kompleksi Rezidencial "Garden 
City", Kthesa e Kamzes, Kulla nr 2, Dyqani 41, kati perdhe 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Agjensi sherbimesh te ndryshme komisioniere. Veprimtari e 

agjentit komisionier. Veprimtari e agjentit per transferta 
parash ne emer dhe perllogaritjen e subjektit financiar 
jobanke. Kembim valuator. Transport udhetaresh dhe 
mallrash brenda dhe jashte vendit. Agjensi immobilare. 
Agjensi turistike e biletari. Ne fushen e sherbimeve, sherbim  
lavazhi dhe servis automjetesh, parking, transport mallrash 
dhe pasagjeresh. Import -eksport tregtim me shumice e 
pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial ushqimore, 
bujqesore si dhe elektroshtepiake, artikuj farmaceutik, pajisje 
mjeksore si dhe çdo lloji malli te lejuar nga legjislacioni 
shqiptar ne fuqi per kete lloji shoqerie. Sherbimet "Unionnet 
- Western Union". Veprimtaria e agjentit per sherbimin e 
pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jobanke. 
Gjergj Marku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2020                Deri: 23/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)



2

12. Ortakët GjergjMarku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: UNIONNET - WESTERN UNION
Web site: cscunionifinanciar.al
E-Mail: gjergjmarku66@yahoo.com  
Telefon: 0682281983  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-474470-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480952-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 Prot date 
09.03.2020 për ndryshimin e emrit tregtar dhe deklarimi i të dhënave vullnetare. 
Ndryshimi i objektit të veprimtarisë.
Website ishte            ("")          u be            ("cscunionifinanciar.al")         
Objekti ishte            ("Agjenci sherbimesh te ndryshme komisioniere. Veprimtari e agjentit 
komisionier. Veprimtari e agjentit per transferta parash ne emer dhe perllogaritjen e 
subjektit financiar jobanke. Kembim valuator. Transport udhetaresh dhe mallrash Brenda 
dhe jashte vendit. Agjenci immobilare. Agjenci turistike e biletari. Ne fushen e sherbimeve, 
sherbim lavazhi dhe servis automjetesh, parking, transport mallrash dhe pasagjeresh. 
Import-eksport tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te mallrave industrial 
ushqimore, bujqesore si dhe elektroshtepiake, artikuj farmaceutik, pajisje mjeksore si dhe 
çdo lloji malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar ne fuqi per kete lloji shoqerie. Per 
kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilen do te nevojitet leje perkatese, 
shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje nga organi perkates.")          
u be            ("Agjensi sherbimesh te ndryshme komisioniere. Veprimtari e agjentit 
komisionier. Veprimtari e agjentit per transferta parash ne emer dhe perllogaritjen e 
subjektit financiar jobanke. Kembim valuator. Transport udhetaresh dhe mallrash 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3581317-0622-48C2-9EFF-4FF8BDEB9685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45A6066-7F53-4EDD-B8A7-63AAE35B4BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3BC3A11-2D9A-4813-AC8B-C78DB4BB11E6
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brenda dhe jashte vendit. Agjensi immobilare. Agjensi turistike e biletari. Ne fushen e 
sherbimeve, sherbim  lavazhi dhe servis automjetesh, parking, transport mallrash 
dhe pasagjeresh. Import -eksport tregtim me shumice e pakice te te gjitha llojeve te 
mallrave industrial ushqimore, bujqesore si dhe elektroshtepiake, artikuj 
farmaceutik, pajisje mjeksore si dhe çdo lloji malli te lejuar nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi per kete lloji shoqerie. Sherbimet "Unionnet - Western Union". Veprimtaria e 
agjentit per sherbimin e pagesave per te tretet ne emer dhe per llogari te subjektit 
financiar jobanke. ")         
Emri Tregtar ishte            ("GARDEN CITY UNION")          u be            ("UNIONNET - 
WESTERN UNION")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 05/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05191E3-3F76-4250-83A9-333632C5C5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05191E3-3F76-4250-83A9-333632C5C5B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB21819E-4C28-4E94-98BD-6C71D2F139D5

